THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 549/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC KÝ TUYÊN BỐ ASEAN VỀ VAI TRÒ CỦA NỀN CÔNG VỤ LÀM CHẤT XÚC TÁC TRONG VIỆC ĐẠT ĐƯỢC TẦM NHÌN ASEAN 2025
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Điều ước quốc tế ngày 09 tháng 4 năm 2016;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Công văn số 1922/TTr-BNV ngày 11 tháng 4 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý nội dung dự thảo và ký “Tuyên bố ASEAN về vai trò của nền công vụ làm chất xúc tác trong việc đạt được Tầm nhìn ASEAN 2025” tại Hội nghị Cấp cao ASEAN lần thứ 30 tổ chức tại Phi-líp-pin từ ngày 28 đến ngày 29 tháng 4 năm 2017.
Điều 2. Bộ Nội vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Ngoại giao, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và cơ quan liên quan tổ chức thực hiện Tuyên bố./.

Nơi nhận:
- TTgCP, các PTTg;
- Các Bộ: Nội vụ, Ngoại giao, LĐTBXH;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, các Vụ: PL, TCCV, TH, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3)đh
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Xuân Phúc